CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de empresa para prestação de serviços 
de fornecimento e queima de fogos de artificio para os eventos do município de Carrasco 
Bonito - TO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 33.980,00 
(trinta e três mil novecentos e oitenta) reais conforme planilha abaixo:  

ITEM  DISCRIMINAÇÃO  UNID QUANT 
PREÇO 

UNIT. R$ 
PREÇO 
TOTAL 

01 

SERVIÇO DE QUEIMA DE FOGOS, 
DURAÇÃO DE 12 MINUTOS, 
UTILIZANDO OS SEGUINTES 
MATERIAIS: 04 KIT COPACABANA, 
180 TUBO CORES, 2,5 
POLEGADAS, 05 KIT